
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/194/18 

RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Konopnica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2, § 3, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 15 i poz. 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, poz. 130 i poz. 138) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

11 stycznia 2018 roku o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybiera-

nia, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Konopnica na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych, które określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Przekazuje się niezwłocznie po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Sieradzu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/109/12 Rady Gminy Konopnica z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie po-

działu Gminy Konopnica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodo-

wych komisji wyborczych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Kałuda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 kwietnia 2018 r.

Poz. 1855



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/194/18 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 22 marca 2018 r. 

Podział Gminy Konopnica na stałe obwody głosowania 

Numer  

obwodu głosowania  

 

Granice obwodu głosowania  
 

Siedziba  

obwodowej komisji wyborczej  
 

1  

 

Konopnica, Anielin, Głuchów, Sabinów  Urząd Gminy Konopnica,  

ul. Rynek 15  

2  

 

Mała Wieś, Rychłocice  Szkoła Podstawowa  

Rychłocice nr 108a  

3  

 

Bębnów, Szynkielów  Szkoła Podstawowa  

Szynkielów nr 53  

4  

 

Kamyk, Piaski  Remiza OSP  

Kamyk nr 43  

5  

 

Wrońsko  Remiza OSP  

Wrońsko nr 29  

6  

 

Strobin  Środowiskowy  

Dom Samopomocy  

Strobin nr 34  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1855


		2018-04-12T08:10:17+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




